ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.09.2014                                                                                                         № 20

О выделении денежных средств
на ремонт памятника ВОВ

     На основании Распоряжения Администрации Каргасокского района № 478 от 15.08.2014г. «О распределении денежных средств на ремонт и реставрацию мемориальных сооружений»

1. Денежные средства в сумме 20 000 (Двадцать тысяч) рублей выделить на ремонт памятника ВОВ на территории с. Сосновка.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                            Б.Л.Гришаев